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Quinssaines

11 octobre 2020

Vétérans Zone 1 Circuit Motocross de Quinssaines (1.5 km)

Manche 1 Vétérans Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2020 14:17

Départ : 13:54, Drapeau damier : 14:13

1 1033 LHERITEAU Christophe Kawasaki 9 2:01.037 Moto Club Turball… 45

2 1081 TEITE Anthony Yamaha 9 2:03.540 Moto Club Castelr… 40

3 197 FALCONNIER Harold Kawasaki 9 2:05.582 Moto Club Feuilla… 37

4 191 BARTHAZON Emmanuel Honda 9 2:05.814 Moto Club de Mo… 35

5 1181 CARTIER Loic Honda 9 2:08.605 Club Moto Verte … 33

6 801 MENET Gregory Yamaha 9 2:04.961 MOTO CLUB DE… 31

7 707 DANJOU Mikael Yamaha 9 2:10.747 Hard Moto 29

8 577 AURAND Stephane Yamaha 9 2:06.444 Saint Just Moto L… 27

9 17 GARDETTE Cyrille Kawasaki 9 2:12.477 Kick Club Vertaiz… 25

10 37 AUBERGER Anthony Yamaha 9 2:08.890 Moto Club De Mo… 24

11 61 BARRILLON Nicolas Yamaha 9 2:17.697 Moto Club Yzeure 23

12 363 BEST Laurent Suzuki 9 2:17.456 Saint Just Moto L… 22

13 947 AREVALO Richard Yamaha 8 2:20.733 Kick Club Vertaiz… 21

14 1211 BOUTET Francois Suzuki 8 2:17.627 Boischaut Moto C… 20

15 388 VIGUIE Bernard Honda 8 2:23.973 Moto Club Vicomt… 19

16 523 BERGERON Frederic Yamaha 8 2:22.735 Moto Club Yzeure 18

17 180 RENOUX Thierry KTM 8 2:27.970 Moto Club Yzeure 17

18 692 BARRAS Yoann Honda 8 2:28.022 Moto Club Andrez… 16

19 116 AURIBAULT Philippe Honda 8 2:27.728 Saint Paul Moto V… 15

20 103 BEST Christophe Husqvarna 8 2:29.545 Saint Just Moto L… 14

21 882 PAIRE Daniel Honda 8 2:33.369 Moto Club Ris Pu… 13

22 1009 BRIGAND Michael Honda 8 2:35.079 MECA SPORT 72 12

23 1069 FRERARD Jean-Jacques Honda 7 2:37.148 Club Moto Verte … 11

24 132 BENDAOUD Oali Husqvarna 7 2:39.097 Moto Club de Mo… 10

25 66 PEYRON Patrick Yamaha 7 2:42.676 Moto Club Laptois 9

26 679 METENIER Bruno Honda 7 2:44.701 Moto Club Yzeure 8

27 77 MONTET Cyrille KTM 7 2:46.581 Moto Club Andrez… 7

28 248 LAURENT Andre Pierre KTM 7 2:55.737 Association Moto … 6

29 158 GUILLOIS Stephane Yamaha 5 2:48.614 Moto Club Yzeure 0

30 187 DELAITRE Martial Honda 3 2:47.648 Moto Club Ris Pu… 0
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Quinssaines

11 octobre 2020

Vétérans Zone 1 Circuit Motocross de Quinssaines (1.5 km)

Manche 2 Vétérans Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2020 17:53

Départ : 17:30, Drapeau damier : 17:48

1 1033 LHERITEAU Christophe Kawasaki 8 2:10.332 Moto Club Turball… 45

2 1081 TEITE Anthony Yamaha 8 2:10.792 Moto Club Castelr… 40

3 197 FALCONNIER Harold Kawasaki 8 2:17.648 Moto Club Feuilla… 37

4 801 MENET Gregory Yamaha 8 2:17.922 MOTO CLUB DE… 35

5 1181 CARTIER Loic Honda 8 2:20.032 Club Moto Verte … 33

6 17 GARDETTE Cyrille Kawasaki 8 2:23.950 Kick Club Vertaiz… 31

7 577 AURAND Stephane Yamaha 8 2:23.399 Saint Just Moto L… 29

8 707 DANJOU Mikael Yamaha 8 2:22.228 Hard Moto 27

9 1211 BOUTET Francois Suzuki 8 2:28.832 Boischaut Moto C… 25

10 363 BEST Laurent Suzuki 7 2:27.430 Saint Just Moto L… 24

11 61 BARRILLON Nicolas Yamaha 7 2:32.059 Moto Club Yzeure 23

12 947 AREVALO Richard Yamaha 7 2:30.827 Kick Club Vertaiz… 22

13 180 RENOUX Thierry KTM 7 1:59.645 Moto Club Yzeure 21

14 103 BEST Christophe Husqvarna 7 2:37.556 Saint Just Moto L… 20

15 692 BARRAS Yoann Honda 7 2:38.456 Moto Club Andrez… 19

16 388 VIGUIE Bernard Honda 7 2:43.052 Moto Club Vicomt… 18

17 116 AURIBAULT Philippe Honda 7 2:44.787 Saint Paul Moto V… 17

18 882 PAIRE Daniel Honda 7 2:43.251 Moto Club Ris Pu… 16

19 1069 FRERARD Jean-Jacques Honda 6 2:56.705 Club Moto Verte … 15

20 679 METENIER Bruno Honda 6 3:04.959 Moto Club Yzeure 14

21 77 MONTET Cyrille KTM 6 3:01.588 Moto Club Andrez… 13

22 523 BERGERON Frederic Yamaha 6 2:44.079 Moto Club Yzeure 12

23 248 LAURENT Andre Pierre KTM 6 3:10.542 Association Moto … 11

24 37 AUBERGER Anthony Yamaha 4 2:29.966 Moto Club De Mo… 0

25 132 BENDAOUD Oali Husqvarna 4 2:49.574 Moto Club de Mo… 0

26 66 PEYRON Patrick Yamaha 0 - Moto Club Laptois 0

27 187 DELAITRE Martial Honda 0 - Moto Club Ris Pu… 0

28 233 BEN HASSEN Thierry Kawasaki 0 - Moto Club De Mo… 0
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Quinssaines

11 octobre 2020

Vétérans Zone 1 Circuit Motocross de Quinssaines (1.5 km)

Essais Chronométrés Vétérans Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2020 10:39

Départ : 10:16, Fin : 10:31

1 1033 LHERITEAU Christophe Kawasaki 1:59.002 5 -

2 1081 TEITE Anthony Yamaha 1:59.680 4 0.678

3 197 FALCONNIER Harold Kawasaki 2:00.366 2 1.364

4 801 MENET Gregory Yamaha 2:02.275 6 3.273

5 191 BARTHAZON Emmanuel Honda 2:03.757 6 4.755

6 1181 CARTIER Loic Honda 2:04.237 5 5.235

7 577 AURAND Stephane Yamaha 2:04.660 1 5.658

8 707 DANJOU Mikael Yamaha 2:05.698 6 6.696

9 17 GARDETTE Cyrille Kawasaki 2:09.841 2 10.839

10 363 BEST Laurent Suzuki 2:10.535 2 11.533

11 1211 BOUTET Francois Suzuki 2:10.918 4 11.916

12 37 AUBERGER Anthony Yamaha 2:10.982 2 11.980

13 947 AREVALO Richard Yamaha 2:14.527 7 15.525

14 61 BARRILLON Nicolas Yamaha 2:15.228 1 16.226

15 180 RENOUX Thierry KTM 2:17.095 1 18.093

16 523 BERGERON Frederic Yamaha 2:17.248 1 18.246

17 103 BEST Christophe Husqvarna 2:17.542 4 18.540

18 692 BARRAS Yoann Honda 2:20.580 2 21.578

19 388 VIGUIE Bernard Honda 2:21.507 2 22.505

20 882 PAIRE Daniel Honda 2:22.053 2 23.051

21 1009 BRIGAND Michael Honda 2:26.215 2 27.213

22 116 AURIBAULT Philippe Honda 2:27.502 5 28.500

23 132 BENDAOUD Oali Husqvarna 2:29.981 2 30.979

24 1069 FRERARD Jean-Jacques Honda 2:33.201 5 34.199

25 77 MONTET Cyrille KTM 2:38.097 6 39.095

26 187 DELAITRE Martial Honda 2:40.226 3 41.224

27 679 METENIER Bruno Honda 2:42.391 4 43.389

28 248 LAURENT Andre Pierre KTM 2:46.137 2 47.135

29 158 GUILLOIS Stephane Yamaha 2:46.715 3 47.713

30 66 PEYRON Patrick Yamaha - 0 -

31 233 BEN HASSEN Thierry Kawasaki - 0 -
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